
ZARZĄDZENIE Nr 2392/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.09.2017 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935), zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc obowiązującą upoważnienie Nr 592/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 20 lipca 2017 r. do poświadczania, na żądanie stron, zgodności z oryginałem odpisów 
dokumentów przedstawianych przez strony w związku z postępowaniami prowadzonymi na 
podstawie ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego, udzielone Marianowi 
Bursztynowi – Wydział Edukacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 
sierpnia 2017r.



UZASADNIENIE

W związku z ustaniem stosunku pracy istniejącego pomiędzy Prezydentem Miasta 
Krakowa a p. Marianem Bursztynem, koniecznym stało się odwołanie upoważnienia mu 
udzielonego.

Proponowana regulacja:
a) pozostaje bez wpływu na dochody Gminy Miejskiej Kraków,
b) pozostaje bez wpływu na wydatki Gminy Miejskiej Kraków,
c) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
d) nie wymaga poniesienia innych, dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa.


